

*RJS Anlæg ApS
Borholmvænget 8E
3100 Hornbæk*

CVR-nr: 29 69 35 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2016

Robert Jung Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RJS Anlæg ApS
Borsholmvænget 8E
3100 Hornbæk

Telefon: 22 62 46 46
E-mail: rjs-anlaeg@mail.dk

CVR-nr.: 29 69 35 87
Stiftet: 1. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Jung Svendsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -46.190 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 291.429.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	791.514	1.341.185
1 Personaleomkostninger.....	755.624-	939.732-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	83.583-	114.765-
DRIFTSRESULTAT	47.693-	286.688
Andre finansielle indtægter	1.581	47
Andre finansielle omkostninger	9.738-	15.272-
RESULTAT FØR SKAT	55.850-	271.463
2 Skat af årets resultat.....	9.660	72.181-
ÅRETS RESULTAT	46.190-	199.282
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overført resultat	147.390-	100.882
DISPONERET I ALT	46.190-	199.282

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	281.425	240.009
Materielle anlægsaktiver	281.425	240.009
ANLÆGSAKTIVER	281.425	240.009
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	10.000
Varebeholdninger	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.484	382.243
Selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender	505.484	382.243
Likvide beholdninger	15.059	259.772
OMSÆTNINGSAKTIVER	530.543	652.015
AKTIVER	811.968	892.024

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	65.229	212.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
4 EGENKAPITAL	291.429	436.019
Hensættelse til udskudt skat.....	3.750	13.410
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.750	13.410
Kreditinstitutter.....	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	47.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.103	141.675
5 Selskabsskat	0	7.358
Anden gæld.....	150.217	158.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	151.469	87.464
Kortfristede gældsforpligtelser	516.789	442.595
GÆLDSFORPLIGTELSER	516.789	442.595
PASSIVER.....	811.968	892.024
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	672.261	822.738
Pensioner.....	63.538	81.964
Andre omkostninger til social sikring.....	19.825	35.030
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>755.624</u>	<u>939.732</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	25.358
Regulering af udskudt skat	9.660-	46.823
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.660-</u>	<u>72.181</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		820.120
Tilgang i årets løb.....		125.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		945.120
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		580.111-
Årets af-/nedskrivninger		83.584-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		663.695-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>281.425</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	212.619	0	147.390-	65.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	98.400-	101.200	101.200
	<u>436.019</u>	<u>98.400-</u>	<u>46.190-</u>	<u>291.429</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	7.358	18.000-
Skat af årets resultat.....	0	25.358
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	7.358-	18.000
Betalt ordinær acontoskat	14.000-	18.000-
Selskabsskat i alt	<u>14.000-</u>	<u>7.358</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 0 er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 100 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på tkr. 0.

